
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від  11.10.2016  №  617

м. Бровари 

Про заміну газового обладнання для
пільгових категорій населення міста

На виконання міської програми «З турботою про кожного» на               
2015- 2017 рр., затвердженої рішенням Броварської міської ради від 25.12.2014 
№ 1367-50-06, відповідно до Закону України „Про статус ветеранів війни і праці 
і соціального захисту населення”, керуючись підпунктом 1 пункту а статті 34 
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 
Броварської міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Надати дозвіл управлінню житлово-комунального господарства               
Броварської міської ради провести заміну газових плит для пільгових категорій 
населення за списками, що додаються (додаток1)

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Голубовського Г.П.

Міський голова                                                І.В. Сапожко



                            
                                         Додаток 1

                                                                 до рішення виконавчого комітету  
         Броварської міської ради  

 від 11.10.2016   № 617

СПИСОК
громадян пільгової категорії  населення,

які потребують заміни газових плит 

№
п/п

Прізвище, ім’я та
по батькові

Адреса Пільга № акта

1. Ангелова Ельза 
Василівна

вул. Героїв Небесної 
Сотні, 11 кв.4

Перша група 
підгрупа Б 
загального 
захворювання по 
зору 

3950

2. Кущова Олена 
Іванівна 

вул. Героїв Небесної 
Сотні, 7 кв. 145

Інвалід другої групи 3942

3. Субботіна Галина 
Іванівна

вул. Володимира 
Великого, 10, кв. 8

Дитина війни 3951

         Керуючий справами                                                               К. В. Кузнєцов  


